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 ، ی د هــا فر له  گلا - ج ســنند
خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیــرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان 
گفت: در طول ســال ۱۲ هزار بازرسی 
از ســاختمان ها، کارخانجات و کارگاه و 
واحدهای کارگری در سطح استان انجام 

می شود.

 فرزاد پیشکاری در مراسم آغاز به کار 
مانور پایش و بازرســی وضعیت ایمنی 
در کارگاه های پر خطر که به مناســبت 
گرامیداشت روز ملی آتش نشانی و ایمنی 
در یکی از مجتمع های مسکونی در حال 
ساخت در ســنندج برگزار شد، ضمن 
تسلیت شــهادت سید حســن نصرالله 

دبیرکل حزب الله لبنان، به حادثه معدن 
طبس اشاره و اظهار کرد: توجه نکردن به 
مســائل ایمنی و حفاظت فردی موجب 

بروز حوادث تلخ از این  دست می شود.
وی تصریح کرد: صیانت از کارگران و 
نظارت بر ایمنی، بهداشت کار و حفاظت 
فردی از مهم ترین وظایــف وزارت کار 

است و در بازرسی از واحدهای کارگری، 
کارخانجــات، معادن و ســاختمان ها 
و کارگاه هــای پــر خطر بــا متخلفین 
مماشــات نخواهیم کرد. وی از برخورد 
بــا کارفرمایان متخلف بــا معرفی آنان 
بــه مراجع قضایــی خبــر داد و گفت: 
تبیین فرهنگ ایمنی و حفاظت فردی 

در جامعه مســتلزم همــکاری تمامی 
دســتگاه های اجرایی و نظارتی است. 
پیشکاری با اشاره به اهمیت ایمنی در 
تمامی محیط های کارگــری و به ویژه 
ســاختمان ها و کارگاه هــای پر خطر، 
کارگران را از ســرمایه های ارزشــمند 
اســتان و کشــور اضافه کــرد: مطابق 
بررسی های آماری در سنوات گذشته، 
بیشــترین تعــداد حوادث شــغلی در 
کارگاه های ســاختمانی اتفــاق افتاده 
و کارگرانی که مــوارد ایمنی را رعایت 
نکرده اند متأسفانه دچار حادثه شده یا 
جان خود را از دســت داده اند. مدیرکل 
کار کردســتان با اشــاره بــه اینکه در 
طول ســال نزدیک به ۱۲ هزار بازرسی 
از ساختمان ها، کارخانجات و کارگاه و 
واحدهای کارگری توسط بازرسان کار 
استان انجام می شــود، گفت: صیانت از 
قانون کار، ســلامت، ایمنی و بهداشت 
جامعه شــریف کارگران از اولویت های 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

مدیرکل کار کردســتان به آموزش 
کارگران و استادکاران بخش ساختمان 
و کارگران واحدهای کارگری نیز اشاره 
کرد و با بیان اینکه آموزش و توانمندسازی 
می تواند در کاهش حوادث ناشی از کار 
تاثیرگذار باشد، از کارفرمایان خواست 

اصــول ایمنی را در اولویــت کاری خود 
قرار داده و زمینه حضــور کارگران را در 
دوره های آموزشــی ایمنــی و حفاظت 
فردی فراهم کنند. پیشکاری با بیان اینکه 
رعایت اصول ایمنــی و حفاظت فردی 
کاهش آسیب های اجتماعی را به دنبال 
دارد، از ادارات و ســازمان های دولتی، 
مراجع قضایی، دســتگاه های نظارتی و 
بخش های خصوصی خواست ادارات کار 
استان را در بازرسی از واحدهای متخلف 
و نظارت بر اجرای قانــون کار و رعایت 
مورد ایمنی و حفاظت فردی یاری نموده 

تا شاهد حوادث ناگوار در استان نباشیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبرداد:

انجام ۱۲ هزار بازرسی از کارگاه ها و واحدهای کارگری در کردستان

مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی 

کردستان گفت: 
در طول سال 

۱۲ هزار بازرسی 
از ساختمان ها، 

کارخانجات و کارگاه 
و واحدهای کارگری 

در سطح استان 
انجام می شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام:
 ۶۱ هزار متر توسعه شبکه آبرسانی 

در ایلام اجرا شد

ایلام-اکــرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل آب و فاضــلاب ایلام با بیــان اینکه ۹۹ و نیم 
درصد جمعیت اســتان از آب شرب ســالم و بهداشتی 
برخوردار هستند، گفت: در نیمه نخست سال جاری ۶۱ 
هزار و ۱۹۰ متر توسعه شــبکه آبرسانی در نقاط مختلف 

صورت گرفته است.
محمد محمدی گفت: همچنین در همین مدت پنج 
هزار و ۵۵۷ کنتور خراب و خــارج از رده و یا با خرابی بالا 

تعویض شده است.
وی تصریح کرد: سه هزار و ۵۲۹ مورد خرابی انشعابات 
آب مورد بررســی، ترمیم و بازســازی قــرار گرفت که 
استانداردســازی، اصلاح، نوســازی و تعویض انشعابات 
فرسوده و رفع مشکل آنها از مهمترین اقدامات این حوزه 
بوده اســت که نقش مهمی در اجرای سیاست های آبی و 

جلوگیری از هدررفت آب دارد.
مدیرعامل آبفای استان ایلام بیان کرد : در بحث شبکه 
توزیع آب نیز، ۱۸ هزار و ۲۰۵ متر مورد بهسازی، تعویض و 
نوسازی قرار گرفت. محمدی با برشمردن اقدامات شرکت 
آبفا استان در راستای تامین آب پایدار مشترکان، گفت: 
۳۶ مورد بهسازی و تعویض الکتروپمپ های شناور چاه ها 
و ایستگاه های آبرسانی، مرمت، بازسازی، نصب تجهیزات 
و تجهیز چاه های آب آبفا در سطح استان از دیگر اقدامات 
شرکت آب و فاضلاب استان در ۶ ماهه نخست سال جاری 

بوده است.
    

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
آذربایجان غربی خبرداد

 فعالیت ۸۹ واحد تولیدی
 در شهرک های صنعتی سلماس

ارومیه-خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل شــرکت 
شــهرک های صنعتی آذربایجان غربی گفت: شــهرک 
صنعتی سلماس به وسعت ۸۲ هکتار، ۸۹ واحد تولیدی 
فعال دارد که انواع محصولات در این شهرک تولید و روانه 

بازار مصرف می شود.
امیر شهسوار همچنین با اشــاره به آغاز روند اجرایی 
آسفالت معابر شهرک صنعتی ســلماس، اظهار کرد: ۲۶ 
هزار و ۷۰۰ مترمربع از معابر شهرک صنعتی سلماس در 

حال آسفالت است.
وی ادامه داد: ۱۳۱ میلیارد ریال برای آســفالت معابر 

شهرک صنعتی سلماس اعتبار پیش بینی شده است.
شهسوار افزود: همچنین در ســطح  ۲۶ هزار و ۷۰۰ 
مترمربع اساس ریزی، در ۱۰ هزار مترمربع زیر اساس در 
حال انجام بوده و ۶ کیلومتر جدول گذاری نیز در ســطح 

معابر شهرک صنعتی سلماس در دست اجراست.
مــل شــرکت شــهرک های صنعتــی  مدیرعا
آذربایجان غربی اضافه کرد: ساماندهی و آسفالت سطح 
معابر و خیابان های شهرک صنعتی ســلماس از عوامل 
بهبود شــرایط تولید برای تولیدکنندگان مستقر در این 

محل است. 
وی بیان کرد: روند اجرایی آســفالت معابر در ســطح 
شهرک ها و نواحی صنعتی آذربایجان غربی در دست انجام 

است و این روند با جدیت پیگیری می شود.
    

شیراز میزبان طلایه داران گردشگری؛
امضای تفاهم نامه مثلث طلایی 

گردشگری توسط شهرداران یزد، 
اصفهان و شیراز

یزد-خبرنگارتوسعه ایرانی:  تفاهم نامه مثلث طلایی 
گردشگری ایران بین سه شهر تاریخی و گردشگرپذیر یزد، 
اصفهان و شیراز با حضور شــهرداران و رؤسای شوراهای 

اسلامی این شهرها امضا می شود.
با توجه به این که شهرهای یزد، اصفهان و شیراز جزو 
پنج شهر هوشمند ایران به شــمار می روند، در قالب این 
تفاهم نامه که روز پنجشــنبه دوازدهم مهرماه در شــهر 
شیراز منعقد خواهد شد، تبادل نظر برای توسعه روند شهر 
هوشــمند بر پایه بحث های علمی، پژوهشی و هوشمند 

سازی نیز انجام می شود. 
 ایجاد پلُ گردشگری، افزایش فعالیت در حوزه ارتقاء 
صنایع دســتی، برندسازی شــهری، افزایش فعالیت به 
منظور جلب گردشگر و همچنین جذب سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی، اجرای برنامه های فرهنگی رســانه ای 
و توســعه ظرفیت های بین المللی و مشــارکت با بخش 
خصوصی برخــی از اهــداف تفاهم نامــه مثلث طلایی 

گردشگری است.

استانها

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: اصلاح و بازسازی بیش از 
چهار هزار متر از شبکه توزیع آب در چهار روستای شهرستان 
دلیجان سبب بهبود وضعیت آب شرب در این روستا ها شد.

حشمت اله عباسی با اشــاره به اصلاح و بهسازی شبکه 
توزیع آب این شهرستان گفت: فرسوده بودن شبکه آبرسانی 
عامل هدر رفت درصد زیادی از آب شــرب به شمار می رود 
و بررســی از وضعیت موجود بخش آب بیانگر آن است که 
منابع آب تجدید شونده نسبت به متوسط بلندمدت کاهش 

چشمگیری داشته است.
وی افزود: یکی از پیامد های مهم هدررفت آب فرســوده 
بودن شبکه های آب است که اصلاح شــبکه های فرسوده 
آب بخشی از اقدام های فنی برای مدیریت مصرف به شمار 
می رود، نوسازی شبکه های فرســوده نیز هزینه بر است، اما 
با وجود هزینه بر بودن بســیار ضروری است چراکه از اتلاف 

انرژی و از بین رفتن سرمایه ارزشمند جلوگیری می کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره 
به اصلاح و بازســازی شــبکه توزیع آب در چهار روستای 
شهرستان دلیجان گفت: شبکه های توزیع آب فرسوده در 
روستا های خاوه، هســتیجان، مزوش و سینقان سبب هدر 

رفت آب و ایجاد اختلال در امر آبرسانی شده بود که در امسال 
پروژه نوسازی و بازسازی شبکه های توزیع آب این روستا ها 

در دستور کار قرار گرفت.
عباسی عنوان کرد: اصلاح و بازسازی بیش از چهار هزار 
متر از شبکه توزیع آب در چهار روستای شهرستان دلیجان 
ســبب بهبود وضعیت آب شرب در این روســتا ها گردید، 
همچنیــن از ابتدای ســال تاکنون بیش از ۱۲۰ انشــعاب 
آب فرسوده در روستا های شهرســتان دلیجان در راستای 

پایداری آب شرب اصلاح شد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:معاون 
فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
اســتان قزوین گفت: چهارمین دوره کتاب ســال قزوین 
»جایزه دکتر قاســم انصاری« بهمن ماه امسال در قزوین 

برگزار می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ میرزاپور در این باره اظهارداشت: 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین با همکاری 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی و 
مؤسســه خانه کتاب و ادبیات ایران چهارمین دوره کتاب 
سال استان قزوین با عنوان»جایزه دکتر قاسم انصاری« را در 

سال ۱۴۰۳ برگزار می کند.
وی افــزود: بر این اســاس از ناشــران، پدیدآورندگان،  
مترجمان و مصححان دعوت می شــود با ارسال آثار چاپ 

شده خود در این رویداد شرکت کنند.
میرزاپور در خصوص شرایط و مقررات شرکت کنندگان 
تصریح کرد: آثار قابل ارزیابی از فروردین ماه ســال ۱۴۰۰ 
لغایت اسفندماه ۱۴۰۲ که چاپ یا برگه اعلام وصول داشته 
باشند قابل ارائه در چهارمین دوره انتخاب کتاب سال استان 

قزوین است.
وی بیــان کــرد: کتــاب بایــد کمک آموزشــی و 

عکس برداری شــده نباشد و ملاک پذیرش ســال انتشار و 
شناســنامه کتاب خواهد بود و کتب ناشران و نویسندگان 
بومی یا ساکن استان قزوین که در موضوعات دهگانه دیویی 
و کودک و نوجوان منتشر شــده اند می توانند در این دوره 

شرکت کنند.
این مدیر یادآورشد: کتاب های ناشــران و نویسندگان 
غیربومی در صورتی داوری و ارزیابی می شوند که موضوع و 
مضمون کتاب درباره استان قزوین باشد و آثاری که در دوره 
قبلی این جایزه داوری و ارزیابی یا برنده شده باشند از دایره 

داوری خارج خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اعلام کرد : 
بهبود وضعیت آب شرب ۴ روستا در شهرستان دلیجان

معاون  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:
چهارمین دوره کتاب سال قزوین در بهمن ماه برگزار می شود

خبر خبر

کرج-معصومه امیـن زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  معاون 
حفاظـت و بهره بـرداری شـرکت آب منطقـه ای اسـتان البرز 
گفت: پنـج هـزارو۳۸۴ حلقـه چـاه آب در بخش های شـرب، 
کشـاورزی و صنعت اسـتان دارای پروانه بهره برداری هستند.

مصـری گفـت: میـزان برداشـت آب از طریـق ایـن چاهها 
سـالانه ۵۳۴ میلیـون متـر مکعـب برآورد شـده اسـت.

وی ادامـه داد: بـا توجـه بـه تنـش آبـی در اسـتان البـرز 
سـاماندهی چاههـای مجـاز در دسـت اقـدام اسـت؛ طبـق 
بررسـی آمـاری شـمار چاههای غیـر مجاز اسـتان البـرز فراتر 
از چاههـای مجاز بـوده که باید نسـبت به انسـداد آن هـا اقدام 

کنیـم .
مصـری گفـت : براسـاس بـر آورد آمـاری تاکنـون هشـت 
هـزارو۴۵۶ حلقه چـاه غیـر مجـاز در اسـتان البرز شناسـایی 
شـده کـه تعـداد زیـادی از آنهـا در محـدوده سـاختمان های 

ویلایـی یـا بـاغ ویلاهـا حفاری شـده اسـت.
معـاون حفاظـت و بهـره بـرداری شـرکت آب منطقـه ای 

اسـتان البـرز گفـت: امسـال یـک هـزارو ۷۱۰ حلقه چـاه غیر 
مجـاز در البـرز بـرای انسـداد هدفگذاری شـده اسـت.

وی تاکیـد کـرد: ایـن درحالی اسـت که بایـد برای انسـداد 
تمـام چاههـای غیـر مجـاز در کمتریـن زمـان ممکـن اعتبار 

مالـی تعریف شـود.
مصـری افـزود : مدیریـت میـزان برداشـت آب از طریـق 
چاههـای مجـاز نیـز برنامـه دیگـر شـرکت آب منطقـه ای 
البـرز اسـت کـه در سـال هـای اخیـر بـا هوشـمند سـازی 
چاههـای آب کشـاورزی آغـاز شـده اسـت. مصری یـادآور 
شـد: سـالانه در مجموع ۸۱۰ میلیـون متر مکعـب از طریق 
چاههـای مجـازو غیر مجـاز البرز آب برداشـت می شـود که 

رقـم بالایـی اسـت.
معـاون حفاظـت و بهـره بـرداری شـرکت آب منطقـه ای 
اسـتان البرز تاکیـد کـرد: ایـن در حالی اسـت که سـفره های 
زیـر زمینـی البـرز یـک میلیـاردو ۵۰۰ میلیـون متـر مکعـب 
کسـری آب دارند کـه ترمیم این کسـری به سـادگی نیسـت.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان:

5 هزار حلقه چاه آب در البرز دارای پروانه هستند

خبر

تبریز-خبرنگارتوســعه ایرانی:  شــهردار تبریــز از انعقاد 
بزرگترین قرارداد توســعه فیبر نوری کشور در تبریز به ارزش ۶ 

هزار میلیارد ریال خبر داد. 
یعقوب هوشیار در مراســم امضای قرارداد توسعه اینترنت 
پرسرعت فیبر نوری اظهار کرد: بزرگترین پروژه فیبرنوری کشور 

بین شهرداری تبریز و یکی از اپراتورها منعقد گردید.
وی با اشاره به قرارداد پیشین شهرداری تبریز با این شرکت 
افزود: قرارداد اول شــهرداری شــامل اجــرای ۲۲۰ کیلومتر 
فیبرنوری در سطح معابر اصلی است که ۱۴۰ کیلومتر آن اجام 

یافته و تا پایان سال شاهد تکمیل مفاد قرارداد خواهیم بود. 
هوشیار در رابطه با قرارداد جدید شهرداری تبریز نیز اظهار 

داشت: این قرارداد به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال شــامل اجرای ۵۰۰ کیلومتر اینترنت پرسرعت فیبرنوری تا درب منازل 
شهروندان طی سه سال است. 

وی خاطرنشان کرد: اینترنت پرســرعت یکی از موضوعات مهم در توسعه کســب و کارهای خانگی است که می تواند 
جهش مطلوبی در حوزه اشتغال ایجاد کند.

وی در ادامه با بیان اینکه حل معضلات جدی مدیریت شهری صرفا با توســعه زیرساخت هایی مثل سلامت ورزش و 
فرهنگی قابل حل نیست، افزود: برای توسعه پایدار شــهر نیازمند اجرای زیر ساخت های هوشمندسازی و ارائه خدمات 

هوشمند هستیم که شهرداری تبریز در این حوزه اقدامات مطلوبی انجام داده است.
شــهردار تبریز افزود: ۵۲۰ دوربین ثبت تخلفات ترافیکی در سطح شهر فعال اســت که این موضوع علاوه بر کنترل 

ترافیک، موجب کاهش ۲۳ درصدی سرقت نیز شده است. 

مشهد-خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـر کل امـور مالیاتـی 
اسـتان خراسـان رضـوی گفـت: مؤدیـان اشـخاص حقیقـی 
که فـروش خالـص کالا و خدمـات آن ها تـا پایان خرداد سـال 
جاری بـه ۱۴۴ میلیارد ریال رسـیده باشـد، از ابتـدای مهرماه 
امسـال مکلـف بـه صـدور انـواع صورتحسـاب الکترونیکـی 
 حسـب مقـررات مربوطـه و ثبـت آن در سـامانه مودیـان

 هستند.
شـاکر رضـا مریـدی  اظهـار کـرد: پیـرو اطلاعیـه سـازمان 
امور مالیاتـی کشـور در خصوص شـرایط صدور صورتحسـاب 
الکترونیکی توسـط اشـخاص حقیقی مورخ ۲۹ آذرماه ۱۴۰۲ 
و با عنایـت به نصاب مقـرر در مـاده ۱۴ مکرر قانـون پایانه های 

فروشـگاهی و سـامانه مودیـان و تبصـره ۱ آن، چنانچـه فروش هر مـودی شـخص حقیقی در طی سـال از نصـاب مقرر 
در ماده مزبور عبـور کند، از ابتـدای دومیـن دوره بعد از اتمـام دوره عبور فروش سـالانه از نصـاب مقرر، ملـزم به صدور 

صورتحسـاب الکترونیکی اسـت.
وی افـزود: بر ایـن اسـاس، مؤدیان اشـخاص حقیقـی )صاحبـان مشـاغل( که فـروش خالـص کالا و خدمـات آن ها 
تا پایـان خـرداد امسـال بـه ۱۴۴ میلیـارد ریـال رسـیده باشـد، از ابتـدای مهرماه سـال جـاری مکلـف به صـدور انواع 

صورتحسـاب الکترونیکـی حسـب مقـررات مربوطـه و ثبـت آن در سـامانه مودیان هسـتند.
مریـدی تأکید کرد: صرفـاً بـرای تمامی مؤدیانـی که عرضه کننـده کالا و خدمـت واحد هسـتند یا کالاهـا و خدمات 
مـورد عرضـه آن ها مشـمول نـرخ مالیـات بـر ارزش افزوده یکسـان اسـت، عـلاوه بـر صورت حسـاب الکترونیکـی نوع 
۱ و ۲، رسـید دسـتگاه کارتخوان بانکـی یـا درگاه پرداخـت الکترونیکی نیـز در حکم صورتحسـاب الکترونیکی اسـت.

شهردار  خبر داد:

انعقاد بزرگترین قرارداد فیبر نوری کشور در تبریز
مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی تاکید کرد؛

ضرورت صدور صورتحساب الکترونیکی توسط صاحبان مشاغل


